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Anno Scolastico 2016/2017

consapevoli e responsabili

Formare cittadini

SEDI E CONTATTI :

Scuola dell’Infanzia -Plesso Parco Nana - 80040 Cercola. Tel. 081.733.21.63
Scuola Primaria - Plesso “Modigliani “ - Via Modigliani - 80040 Cercola Tel. 081. 555.23.74

Scuola Secondaria di I Grado -Via Europa, 22 - 80040 Cercola- Tel. 081.733.33.74 e Fax 081.555.29.84

Prot. N° 1973/04 del 01/06/2017

Ai docenti della Scuola Secondaria
All’Albo / Sito web

Oggetto: COMMISSIONE ESAMI DI STATO A.S. 2016/2017

01.
02.
03.
04.

05

11

23

ABETE
ACAMPORA
ALIPERTI
BORRUTO

. BOTTIGLIERI
06.
07.
08.
09.
10.

CASTALDO
CERVASIO
CILENTO
D’AGOSTINO
D’AMBROSIO

. D’ARIENZO
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

DE LORENZO
ESPOSITO
FAZIO
GUERRA
IMPROTA
LIBERTO
MANNA
MEO
MONGILLO
MONTELLA
PASCALE

. PEDUTO
24.
25.
26.
27.
28.
29.

PETRELLI
RAIOLA

RUSSO
SCOGNAMIGLIO
SULLO

TUFANO

ANTONIETTA
FRANCESCO ANIELLO
IMMACOLATA
ERNESTO

MARIA ROSARIA
ROSARIA

LUCIA

VIRGINIA
LAURA

ROSA

LUIGI

ANTONIETTA
CARMINE
VIRGINIA

RAMONA

ASSUNTA

SARA

LIDIA
MARIA MADDALENA
GIOVANNI ANTONIO
ELENA

MARINA

ROSA

ROSARIA

MARIA

ROSA

LUIGI

ANNAMARIA
ROBERTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Carmela Mosca
Firmato digitalmente
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